
ROMÂNIA TEL: 0236 864006
FAX: 0236 864002JUDE [UL GALATI E-MAIL:corod(Qgl.e-adm.ro

COMUNA COROD

PRIMAR

DISPOZIŢIA nr. 2
din 09.01.2025

privind stabilirea prelungiri timpului de lucru pentru recuperarea zilei libere din data de 27
decembrie 2024, declarată ca zi liberă pentru personalul din instituţiile şi autorităţile publice.

Având în vedere temeiurile juridice,respectiv prevederile legale:
- art.1 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 1307 din 21 decembrie 2023 privind stabilirea
zilei de 27 decembrie 2024 cazi liberă:

Analizând:
- Referatul Compartimentului Resurse umane înregistrat sub nr. 139 din 09.01.2025;

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1), lit. b din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, domnul Dumitru TENIE, primarul
Comunei Corod, judeţul Galaţi, emite prezenta;

DISPOZIȚIE:

Art.1. Pentru recuperarea zilei libere din data de 27 decembrie 2024, declarată ca zi liberă
pentru personalul din instituţiile şi autorităţile publice, se prelungeşte timpul de lucru cu 30
minute în zilele lucrătoare din perioada 10.01.2025-31.01.2025 pentru personalul din
aparatul de specialitate al Primarului Comunei Corod şi al serviciilor publice de interes
local;
Art.2. Secretarul general al comunei asigură comunicarea prezentei prin Compartimentul
Relatii cu Publicul și Arhivă.

Primar, sa Contrasemnează,
Ing. Dumitru TENIE Secretar generalIER Gabriel Ciprian PRODEA_

cizecotată

altei


